РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ильинского сельсовета
Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » августа 2022 г.                                                                                                  № 19
с. Ильинка

О списании имущества муниципальной собственности муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением работ по благоустройству территории села, в соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ильинского сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Списать имущество муниципальной собственности муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края бензин АИ-92 в количестве 15 л., стоимостью 673 руб. 50 коп., израсходованный на заправку бензинового триммера при проведении работ по скосу травы.

Глава сельсовета                                                                                                            Н.Н. Кангин